Revisor BOREV Revision AB

Medlem i samfällighet

Föreningen är medlem i Södra Lindbackens Samfällighetsförening.

Samfälligheten förvaltar vägar och grönområden.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ekonomi

Avgiften till föreningen höjdes med 20% till åttatusen sexhundra tjugo (8620) kronor per månad från och med
maj 2024.

Föreningen har under 2024 anlitat juridiskt stöd från SBC för att hantera vissa medlemsärenden och som har
varit kostsamt för föreningen.

Föreningen har löpande under året sett över befintliga avtal i syfte att reducera kostnaderna.